Petro vero Bulgaro parabat insidias Joannes ejus frater cum Bulgaris aliis: quorum facinore cognito, Joannes quidem verberibus castigatur et carcere includitur; in alios vero inusitatis suppliciis animadvertitur. Petro autem imperatori Romano hæc eadem litteris manifestante, misit imperator Joannem monachum, qui rector exsisterat, prætextu

FRANG. COMBEFISH NOTÆ.

(52) Συμπαθοῦς καὶ ἐλεῆμονος φύσεως, Anonymus.

(53) Velut *domunculas, tuguriola*. Describit Choniates in Alexio Comneno

(54) Trientes verterat P. Goar ad Cedren. Liquet esse genus monetæ apud Theophanem in Copronymo.

(55) Post συνήθει τροφῇ, supple ex Anonymo, τῇ δὲ ψυχῇ καταλήλιω τῶν λόγων ἐπεντροφῆν ἤσανῃ. Οἷς ἐκείνος ἐπιμελῶς προσέγων τὸν νοῦν, τὴν ψυχὴν. Eu quales lacunæ: sed expectandus ipse auctor. Sequitur in eodem de Romani erga monachos sanctitate celebres devotione, apud quos occasionem nactus cum lacrymis sua depo-

neret peccata. Notavi in Copronymo eum pium morem Ecclesiæ Græcæ, ut in ea vix alii pneumatici sint, ac confessarii quos vocamus, quam monachi probatoris vitæ.

(56) Anonym., μεγιστάνων τοῦ Συμεῶν· ut nec illi vox ea redundet, uti P. Goar existimavit, Joannes cum aliis Bulgaris Symeonis proceribus; qui scilicet bello et caedibus assueti Symeoni navassent operam, ægreque ferrent in tranquillum mutatum rerum statum Petro illius filio gentis principe, quem ideo amotum vellent, translato principatu in alterum fratrum Joannem, vel Michælem, cujus etiam omissam hic rebellionem Continuat. et Cedren. prosequuntur.

LEONIS GRAMMATICI

am commutationem A...
 m apprehenderet, et...
 lum est. Una quippe...
 e Mesembria Constan-...
 u post eodem monasti-...
 uxorem ducere exqui-...
 et prædiis plurima, et...
 rmeniacorum pairia ortam...
 ibus celeberrimas peregit...
 ensis die secundo Cosmites...
 us in terram decidit, viros...
 ntigit etiam incendium ingre-...
 i porticu templo sanctissimæ...
 eo ut cereorum artificum et...
 d Pæclas usque consumerentur.
 orus imperator mense Augusto,
 diem supremum obiit, et in præ-
 onasteria corpus ejus reconditum
 porro patriarcham Augusto mense,
 a, deposuerunt, eoque in proprium
 e recipiente et defuncto, annum unum
 inque, nondum matura Theophylacti
 illi Romani ætate, Ecclesia pastore
 nansit. Basilius autem quidam Mac-
 postor Constantinum ducem seipsum
 plurimos post se abducebat. Hic ab Ele-
 Opsicii tarmarum præfecto, Constantino-
 ducitur, et manuum **506** altera a Petro
 truncatur. Occasione deinde captam
 am rursam digreditur, et truncatæ vice ma-
 æream sibi adaptans, ingentemque spatham
 accomodans vagabatur plurimos seducons,
 ipse Constantinus stupendam in eum in-
 sibi allecitis, Imperator exercitu in eum in-
 bellionem movet. Imperator tribunalia exa-
 apium et in urbem abductum, per tribunalia exa-
 minatum multis verberibus subjecerunt. Ille sibi
 consulens, insignes dignitate viros quasi secum
 sentientes, mendacis conlectis et a veritate alienis
 calumniabatur. Convicius tandem, ad Armasirian
 plateam ignis pabulum factus est. Præfatus autem
 imperatoris illius Theophylactis legatis, et totum
 cundo, iudicione Romani pontificis tractantem proferen-
 est, astantibus Romani pontificis legatis, et totum
 synodalem de ejus ordinatione tractantem proferen-
 tibus, eumdemque collocantibus in throno patriar-
 chali. Cæterum Romanus imperator Stephano filio
 locavit uxorem Gabalæ, Catacyle neptim An-
 nam nomine, unaque cum nuptiali corolla imperii
 diademate redimitus est.
 Turcorum autem adversus Romanos irruptio
 prima iudicionis septimæ Aprilis mense contigit:
 qui ad urbem usque excurrentes, loca cuncta per